用于硬木的沉头螺钉
硬木认证
特殊尖端带有菱形几何形状和带割尾的锯齿螺纹。获得 ETA-11/0030 认证，
用于高密度木材，无需预钻孔。已验证用于在相对于纹理的任何方向 (α = 0°
- 90°) 承受应力的结构应用。
直径增大
螺钉的内芯直径更大，以确保在密度更高的木材中拧紧。优异的扭矩
值。HBS H Ø6 mm 相当于直径 7 mm；HBS H Ø8 mm 相当于直径 9 mm。

度高达800kg/m3的木材时，无需预钻孔。
木结构  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
几何参数和机械特性
d1 产品编码 L b A 件
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
产品编码和规格
d1 产品编码 L b A 件
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
几何参数
机械特性参数
公称直径 d1 [mm] 6 8
头部直径 dK [mm] 12,00 14,50